КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                         № 29
г. Омутнинск

О результатах деятельности главы Омутнинского района,
администрации Омутнинского района

за 2019 год

В  соответствии  с  пунктом  5.1  статьи  36  Федерального  закона

от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи

21,  пунктом  6  части  1  статьи  29  Устава  муниципального  образования

Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области,  Омутнинская

районная Дума РЕШИЛА:

1.  Принять  к  сведению  отчёт  о  результатах  деятельности  главы

Омутнинского  района,  администрации  Омутнинского  района  за  2019  год

согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике  основных

муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  и  разместить  на  официальном  Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

Председатель
Омутнинской районной Думы    С.А. Нелюбин